
//#SCHE PROSEK

(*ck* 12

ffS Praha 8

286 001771 ©
5«vuoř»ch»-pro»*l« e«

Kupní smlouva A/4/19/5170/0044

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

TSKRP006W3Z2
se sídlem Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5,

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 12939

odštěpný závod Praha Prosek

Praha Prosek, Liberecká 12, PSČ 18000 zastoupený: Matyášem Lacinou, vedoucím odštěpného závodu

IČO : 471 24652

DIČ: CZ471 24652

bankovní spojení : Raíffeisenbank a.s.

číslo Účtu:

kontaktní osoba: Marek Novotný

(dále jen „prodávající")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

zastoupená: Mgr, Jozefem Simčákem, MBM, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr, Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat kupujícího dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné kjednání ve věcech technických:

Jitka Pokorná, pověřená vedením odd.hospodářské správy

Jana Spilková, technik autoprovozu

(dále jen „kupující")



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem kupní smlouvy je ze strany prodávajícího dodávka a ze strany kupujícího koupě 7 kusů

nových vozidel značky Škoda s výbavou uvedenou v příloze č.l, č,2, této smlouvy, a to:

a) 5 ks vozidla Škoda Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kw - příloha č. 1

b) 2 ks vozidla Skoda Scala Ambition 1,0 TSI 70 kw - příloha č, 2

2, Předmětem plnění je I dodávka dokumentace a dokladů k vozidlům se vztahujících v českém

jazyce.

Článek II.

Dodání vozů

1 , Přesný termín dodávky vozidel bude prodávajícím sdělen kupujícímu minimálně 2 pracovní dny

předem, Případnou změnu termínu dodání vozidel, zaviněnou okolnostmi, které prodávající
nemohl přes vynaloženou dostatečnou odbornou péči předvídat, oznámí prodávající kupujícímu
předem bez zbytečného odkladu poté, co se důvody změny termínu dodání dozví.

2. Předmět plnění veřejné zakázky bude dodán do 2 měsíců od uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Článek III.

Obchodní podmínky

1. Cena předmětu smlouvy činí:

Cena celkem v KčCena za 1 ks v Kč

Cena bez

DPH

Cena bez

DPH

počet DPH Cena

s DPH

DPH Cena s DPHtyp

Škoda
Fabia

239,528Kč 50.301 Kč 1.197.640 Kč 251.505 Kč 1.449,145 Kč5 289,829

Kč

Škoda
Scala

118.558 Kč 683.120 Kč2 282.281 Kč 59.279 Kč 341,560 564.562

Kč

Celkem 2.132.265 Kč1.762.202 Kč 370.063 Kč

2, Platební podmínky:

a) Prodávající vystaví kupujícímu fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného

plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plněné je den ukončení provádění činností

fakturovaných Prodávajícím,

b) Faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vystavená

faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č,235/2004 5b., o



daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura doručená

kupujícímu nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebojí bude

obsahovat chybně, je kupující oprávněn vrátit takovou fakturu prodávajícímu, Lhůta
splatností v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až

od doručení opravené či doplněné faktury.

Článek IV.

Záruční doba

1. Kupující je povinen při převzetí vozidel překontrolovat jejích nepoškozenost, V případech zjevných
vad není kupující povinen vozidlo převzít.

2, Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými prodávajícím, které jsou součástí předávané

dokumentace kupujícímu.

3. Na vozidla, která jsou předmětem této kupní smlouvy, poskytuje prodávající minimální záruku:

a) 2 roky na bezporuchový provoz

b) 3 roky na vady laku

12 let na prořezávání karoseriec)

Článek V.

Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje, že odebraná vozidla budou splňovat podmínky stanovené zákonem

č.56/2001 5b., o podmínkách provozu silničních vozidel na pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů, a ustanovení vyhlášky Ministerstva dopravy č.341/2014 Sb„ o

schvalování technické způsobilosti a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích. Porušení této povinností je důvodem k odstoupení kupujícího od této smlouvy.

K předání vozů dojde v sídle kupujícího

Prodávající je povinen informovat Kupujícího o době, po kterou budou nabízené modely

vozidel ve výrobním programu, V případě nutností přechodu na nový model vozidla (technická
inovace) je povinen tuto změnu projednat a nechat odsouhlasit Kupujícím.

Kupující si vyhrazuje právo neodebrat celé množství vozidel, které je předmětem této smlouvy

(např, z důvodu reorganizace apod,). Z takového rozhodnutí Kupujícího nevzniká

Prodávajícímu za žádné okolnosti právo k úročení jakýchkoliv odměn, smluvním pokutám či

náhradám škod.

Pro případ nedodržení termínu dodání vozidel se stanoví smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny

vozidla bez DPH za každý započatý den prodlení a každé jednotlivé vozidlo, Splatnost smluvní

pokuty činí 30 dnů od doručení oznámení kupujícího o jejím udělení prodávajícímu.

Zaplacení smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody tuto smluvní

pokutu převyšující,

Kupující může odstoupit od smlouvy, pokud:

a) dodaná vozidla nesplňují technické parametry, dohodnuté ve smlouvě

1.

2,

3,

4.

5.

6,

7,



b) nebyla dodržena dohodnutá kupní cena

c) došlo k nedodržení termínů dodání vozidel dle této smlouvy při prodlení delším než

20 dnů

Článek VI.

Závěrečné ustanovení

1 , změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řešit příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku,

3, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl, m, Prahy, a.s, (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl.m, Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy

a datum jejího podpisu,

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění,

5, Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č, Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí kupující,

6, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinností dnem jejího uveřejnění v registru smluv,

7, Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této

smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících, Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), které jsou

uveřejněny na webových stránkách kupujícího, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto

zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na

spáchání trestného Čínu či k jeho spáchání, tj, tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičten Smlouvaje vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech stejnopisech, z

nichž každá strana obdrží po dvou z nich,

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou

z nich



11, 1U, 2019

V Praze dne 30.9.2019 V Praze dne

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Prahy, a.s.

Technická správa komunikací hl. m.

Matyáš Lacina

f Sinčák

Vedoucí odštěpného závodu

PORSCHE PROSEK

Liperecká 12

1«2 00 Praha «

Tel : 2IS On 771 ©
»>rsch«-prasek.cz

m
ŠKODA WWW

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.rn. PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
103

Příloha č. 1 2: Specifikace vozidel

Příloha č. 3: Cenová nabídka



Příloha č.1 - Technická specifikace předmětu plnění Škoda Fabia

Škoda Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kw

Provedení karoserie:
Počet dveří:
Pohon kol:
Barva karoserie:

Počet míst k sezení:
Objem zavazadlového prostoru:

Pohon:
Užitná hmotnost:
Objem válců motoru:

Počet válců:
Výkon motoru:

Exhalační norma:

Kombinovaná spotřeba:
Převodovka:

hatchback
5
přední
červená
5

330 I.
benzín
530 kg
999 cm3
3
70 kW
Euro 6
4,5I.

manuální

Výbava vozu

litá kola Matone (disk: 6Jx15", pneu: 185/60 R15)
projektorové hlavní světlomety H7 + LED denní svícení

vnější zpětná zrcátka a kliky dveří lakované v barvě vozu

chromovaný rámeček grilu přední masky
chromovaná hlavice řadící páky s rámečkem, výdechy a

ovládání přívodu vzduchu, kliky dveří a tlačítko ruční brzdy
chromovaný rámeček otáčkoměru a rychloměru

malý kožený paket (kožený tříramenný volant, hlavice a manžeta

řadící páky a kožené madlo ruční brzdy
ESC vč. ABS, MSR, EBV, ESBS, ASR, EDS, HBA a TPM+XDS+, EBP, RBS a multikolizní brzda

(MKB)
Speedlimiter

Front Assist

přední mlhové světlomety

airbagy řidiče, spolujezdce (s deaktivací)
airbagy boční přední a hlavové

rozšířené opatření pro ochranu chodců
2+3 signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu

2+3 tříbodových bezpečnostních pásů
2+3 hlavové opěrky
ISOFIX pro 2 dětské sedačky vzadu

zadní mlhový světlomet
3. brzdové světlo

nastavitelný sklon světlometů z místa řidiče
kotoučové brzdy přední
LED osvětlení zadní poznávací značky
centrální zamykání s DO, bez SAFE, 2 sklopné klíčky

klapka palivové nádrže PUSH-PUSH s elektr. odemknutím
el.-magnetické otevírání zavazadlového prostoru

servořízení (elektromechanický posilovač řízení)
zakrytí zavazadlového prostoru sklopné
osvětlení zavazadlového prostoru (1 lampička)
upínací oka v zavazadlovém, prostoru (4ks), háčky a přihrádka

vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích
sluneční clony (make-up zrcátko na obou stranách)



Příloha č.1 - Technická specifikace předmětu plnění Škoda Fabia

středová konzole se zás. 12V, držáky nápojů a přihrádkou
zvuková signalizace nevypnutých světel
přední stěrače AERO s cyklovačem a volbou frekvence
zadní stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem

dvoutónová houkačka
obložení nákladové hrany
vyhřívané zadní sklo
držák na parkovací lístky
schránka před spolujezdcem
zadní sedadlo nedělené nesklopné a opěradlo dělené sklopné v

poměru 60/40
škrabka na led ve víku palivové nádrže
odkládací schránka pod předními sedadly s držákem pro vestu

systém Start&Stop s rekuperací brzdné energie
manuální klimatizace

vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr)
čtecí světlo vpředu a vnitřní světla vzadu
elektrické ovládání oken vpředu + elek. ovl. a vyhřívaná zrcátka
4 sklopná stropní madla

mechanicky výškově seřizovatelné sedadlo řidiče
tónovaná skla

palubní počítač
rádio Swing (2 DIN, 5“rezistivnín displej, car menu, AM/FM, RDS, slot na SD kartu, MP3 WMA,

USB, konkt. APPLE)
odkládací kapsy na zadní straně předních sedadel

síťky na boční straně předních sedadel

schránka na brýle
elektrické ovládání oken vpředu
elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka

odkládací schránka na deštník s deštníkem pod sed. spolujezdce
bluetooth + ovládání rádia na displeji rádia

signalizace vzdálenosti při parkování vzadu

rezervní kolo plnohodnotné, sada nářadí a zvedák vozu

gumové koberce

přední a zadní lapače nečistot



Příloha č.2 - Technická specifikace předmětu plnění Škoda Scala

Škoda Scala Ambition 1,0 TSI 70 kw

Provedení karoserie:
Počet dveří:
Pohon kol:
Barva karoserie:
Počet míst k sezení:
Objem zavazadlového prostoru:
Pohon:
Užitná hmotnost:
Objem válců motoru:

Počet válců:
Výkon motoru:

Exhalační norma:

Kombinovaná spotřeba:
Převodovka:

hatchback
5
přední
červená
5

467 1.
benzín
525 kg
999 cm3
3
70 kW
Euro 6
5,Ol.

manuální

Výbava vozu

16" ocelová kola 6Jx16" Tecton
5ti dvéřová karoserie
Přední mlhové světlomety
Vnější zpětná zrcátka a kliky v barvě vozu

Základní LED přední a zadní světla
LED denní svícení

Chromový rámeček okolo chladiče
Tónovaná okna

Postranní ukazatele směru integrované do vnějších zpětných zrcátek
PUR volant s chromovanými prvky
PUR hlavice řadicí páky a madlo ruční brzdy
Vnitřní kliky dveří, chromované

Rámečky okolo ventilace - černé

Vkládaný chromový díl v jezdci ovládání ventilace

Chromové kroužky na přístrojové desce

Černá lišta v předním nárazníku
Asistent rozjezdu do kopce
Kotoučové zadní brzdy

6 airbagů vč. hlavových a bočních
Deaktivace airbagu spolujezdce
2+3 hlavové opěrky
2+3 tříbodové bezpečnostní pásy; včetně předepínačů
Front Assist (včetně nouzového brždění)
TOP TETHER a ISOFIX

Omezovač rychlosti (Speedlimiter)
ISOFIX pro 2 dětské sedačky vzadu

Nastavitelný sklon světlometů
Zadní mlhový světlomet
3. brzdové světlo
Ruční brzda
ESC včetně ABS+MSR+ASR+EDS+HBA+TPM+MKB+TSA
Imobilizér

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 sklopné klíče
Dvoutónová houkačka



Příloha č.2 - Technická specifikace předmětu plnění Škoda Scala

• Maxidot
• Bederní opěrka na předních sedadlech
♦ Držák na parkovací lístky, 4 sklopná stropní madla, zadní s věšáčky
• Stěrač zadního okna
• Středová konzola s držáky nápojů, se zásuvkou 12V
• Odkládací schránka na str. spolujezdce s osvětlením

LED osvětlení (1 lampička) a upínací oka (4 ks) v zavazadlovém
• Prostoru
• Podélně a výškově nastavitelný volant
• Čtecí lampičky u řidiče a spolujezdce
o Posilovač řízení
• Zadní sedadla dělená, sklopná
• Přední stěrače AERO (s cyklovačem a volbou frekvence)
• Vyhřívané zadní sklo
• Manuální klimatizace
• Tempomat
• Topení
• Vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr)
• El. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
• El. ovládání oken vpředu
* Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
• Světelný Asistent (Easy Light Assist)
• Swing 6,5" (2x USB-C, Apple konektivita, 4 reproduktory)
• Bluetooth
• signalizace vzdálenosti při parkování vzadu
• rezervní kolo plnohodnotné, sada nářadí a zvedák vozu

• gumové koberce
• přední a zadní lapače nečistot



Příloha č.3 Cenová nabídka vozů Škoda

Cena 1 vozidla Škoda Fabia dle přílohy č.1

239 528 Kč
Cena vozu bez DPH

50 301 Kč
DPH

289 829 Kč
Cena vozu s DPH

Cena 5 vozů Škoda Fabia dle přílohy č.1

1 197 640 Kč
Cena vozu bez DPH

251 505 Kč

1 449 145 Kč
DPH

Cena vozu s DPH

Cena 1 vozidla Škoda Scala dle přílohy č.2

282 281 Kč
Cena vozu bez DPH

59 279 Kč
DPH

341 560 Kč
Cena vozu s DPH

Cena 2 vozů Škoda Scala dle přílohy č.2

564 562 Kč
Cena vozu bez DPH

118 558 Kč
DPH

683 120 Kč
Cena vozu s DPH

Celková cena

1 762 202 Kč

370 063 Kč

2 132 265 Kč

Cena vozu bez DPH

DPH

Cena vozu s DPH

V Praze dne 30.9.2019

Matyáš Lacina

vodoucí odštěpného závodu

PORSCHE PROSEK

Liberecká 12

182 00 Praha 8

Tel : 2B6 001 771 ©
porsche-prosek cz

Skoda WWW


